
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Tekoälyllä edelläkävijyyttä 2023–2025

Hakija: Yrityssalo Oy

Kesto: 1.12.2023-31.1.2025

Toteutusalue: Salo

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntaohjelman yhtenä tavoitteena on toimia muutoksia ennakoivana ja 
kasvuhakuisena digimaakuntana, jossa toteutetaan vastuullisia, saavutettavia 
innovaatioita yhdessä tehden ja tietoon perustuen. Hankkeella vaikutetaan 
erityisesti Varsinais-Suomen maakuntastrategian toimenpiteisiin 29 
(Parannetaan palvelumuotoilulla erityisesti julkisen sektorin osaamista tuottaa 
saavutettavaa ja selkeäkielistä digitaalista tietoa) ja 35 (Selvitetään kuntien 
digitaalinen kypsyys, tuetaan yrityksiä ja kuntia digitalisaation mahdollisuuksien 
tunnistamisessa ja niiden digikyvykkyyksien kehittämisessä).

Kuvaus: Digitaalisten ja tekoälyyn perustuvien teknologiavalmiuksien merkitys korostuu 
haastavassa maailmantilanteessa, jossa yritysten kyky uudistua ja tehdä rohkeita, 
dataan ja tietoon perustuvia avauksia kohti uusia markkinoita on välttämätöntä.

Tavoitteena on avata yrityksille tekoälyn mahdollisuuksia uusimman tiedon ja 
case esimerkkien avulla, kertoa tekoälyn hyödyistä ja haasteista sekä kannustaa 
kohderyhmää tekoälyn käyttöönottoon. Yrityssalon pilotti toimii esimerkkinä siitä, 
miten räätälöity tekoälyratkaisu kehitetään, testataan, optimoidaan ja lopuksi 
integroidaan osaksi yritystoimintaa ja miten se vapauttaa resursseja muuhun 
toimintaan.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1. Järjestetään säännöllisesti innostavia tiedonjakotilaisuuksia, joissa sisältönä 
tekoälyn hyödyntämismahdollisuuksia eri teemoin ja case-esimerkit sekä pilotin 
etenemisen seuranta (vrt. TekoälyTiistai 1 krt/kk),
2. Laaditaan selkeitä asiantuntija-artikkeleita, jotka kootaan omaan digitaaliseen 
tietopankkiin.
3. Toteutetaan Yrityssalon oma tekoälypilotti, joka toimii innostavana 
esimerkkinä. Pilotin etenemistä ja käyttöä kommunikoidaan avoimesti ja 
säännöllisesti.
4. Analysoidaan, optimoidaan ja dokumentoidaan pilotti ja se mallinnetaan 
esimerkiksi muille. Panostetaan konseptin jalkauttamiseen ja tiedon 
levittämiseen.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %.

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 54 804 Haettu AKKE 53 707
Ostopalvelut Kunta 23 018
Matkakustannukset Muu julkinen



Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 76 725
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 21 921 Nettorahoitus 76 725
Kustannukset yhteensä 76 725
Tulot 0
Nettokustannukset 76 725

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Hanke edistää maakuntaohjelman toteuttamista. Tekoälyn käyttöönotto vaatii 
kokeiluja ja pilotointeja. Hankkeen aikana toteutetaan kehittämiskeskuksen oma 
tekoälypilotti, jonka valmistelu sekä käyttökokemukset dokumentoidaan huolella. 
Tämä mahdollistaa mallin jakamisen muillekin käyttäjille.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


